Двадцать девятое заседание Совета Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Отар-Дубровского сельского поселения

от 30 октября 2023 года №76

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Отар-Дубровское сельское
поселение» Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом
муниципального образования «Отар-Дубровское сельское поселение»
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Отар-
Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Отар-Дубровское сельское поселение» Йестречинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 29 апреля 2022 года № 39 (с изменениями от 31 марта 2023
года №60), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 23.1 слова «и их структурных элементов» исключить;
1.2. В пункте 2 статьи 24:
а) в абзаце первом слова «в соответствии с утвердившим программу

постановлением Исполнительного комитета» заменить словами «в соответствии с
перечнем и структурой муниципальных программ, определенными
Исполнительным комитетом»;

б) в абзаце втором слова «в сроки, установленные» заменить словами «в
порядке и сроки, которые установлены»;

в) абзац третий изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и
плановый период до начала очередного финансового года.»;

1.3. Статью 25 признать утратившей силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте
(www.pestreci.tatarstan.ru).

района

Глава Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Г Щ отар-ду Ф.Г.Каримуллин

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru